

NZ.261.185.2023

Kraków, dnia 08.11.2023 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: **Program budowy chodników – ul. Powstańców**. Numer sprawy: **3/X/2023**.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Zestaw nr 17:

Pytanie 1

1) Proszę o korektę KNR pozycji nr 1 KNR 2-31 803/3 oraz pozycji nr 2 KNR 2-31 803/4

Wskazany KNR jest nieodpowiedni do opisu w danej pozycji –ponieważ nie opisuje czynności frezowania.

Sugerujemy wskazanie nr katalogu nakładów rzeczowych nr AT 03 102 4. Prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca winien zmienić katalog zgodnie z sugestią samodzielnie czy Zamawiający dokona zmian i umieści skorygowany przedmiar.

2) Czy w pozycjach o nr 20, 21, 123, 124, 181,182 rzeczywiście należy przyjąć załadunek ręczny ? (ilość-1368,59 m3)– Wykonawca zwraca uwagę na fakt, że przyjęcie załadunku ręcznego znacznie podraża koszty tych pozycji ok 5 –krotnie oraz znacznie wydłuża czas wykonywania przedmiotowych prac. Sugerujemy wskazanie KNR 404 11 03 (załadunek mechaniczny).

Prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca winien samodzielnie zmienić katalog zgodnie z sugestią, czy też Zamawiający dokona zmian i umieści skorygowany przedmiar.

3) Poz. 73 – Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego (z dn. 06-11-2023) prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca samodzielnie winien zmienić katalog- (na jaki ?) czy przyjąć kalkulację indywidualną ? czy też Zamawiający dokona stosownych zmian i umieści skorygowany przedmiar?

4) W związku z odpowiedzią Zamawiającego w zakresie wiat prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca winien samodzielnie zmienić ilość z 1 na 4 kpl ? czy też Zamawiający dokona zmian i umieści skorygowany przedmiar.

5) Poz. 45 – KNNR 6 111/2 – w opisie jest podana grubość 10 cm , natomiast po przyjęciu krotności 2 wartość winna być 20 cm –prosimy o korektę przedmiaru bądź wskazanie czy Wykonawca winien dokonać zmiany samodzielnie?

6)Poz. 46- KNNR 6 113/6 - prosimy o dodanie współczynnika 1,33 aby przyjąć wskazaną grubość 20 cm (norma jest na 15 cm) - prosimy o korektę przedmiaru bądź wskazanie czy Wykonawca winien dokonać zmiany samodzielnie? Dotyczy przedmiaru WMK

7) Prosimy o korektę przedmiaru robót dla WMK, poz. 5.2 tak aby odpowiadał projektowi Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 02-11-2023 r. przedmiar wciąż nie odpowiada projektowi, ponieważ po przyjęciu krotności 1,75 przedmiotowa grubość wyniesie 17,5 cm a nie 35 cm – czyli taka jaka winna być wg projektu.

Prosimy o korektę przedmiaru robót dla WMK, poz. 5.1 – poprzez dołożenie współczynnika 2, tak aby grubość wyniosła 20 cm (norma wskazuje gr. 10 cm) Prosimy o korektę przedmiaru bądź wskazanie czy Wykonawca winien dokonać zmiany samodzielnie?

Odpowiedź 1:

Zamawiający zamieszcza poprawione przedmiary.

Zestaw nr 18

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w udzielonych odpowiedziach:

- zestaw 01 pytanie 2 – długość sieci wodociągowej i przyłączy należy przyjąć zgodnie z profilami (dokumentacją projektową) tj. Dn 200 – 747,0m; Dn100 – (1,0+8,0+8,5=17,5m);

PE 63 – 2 szt L=7,5m; PE 50 – 4 szt L=16,0m; PE 40 – 1 szt L=6,0m

natomiast w odpowiedzi na pytanie 4 z zestawu nr 08 do wykonania należy przyjąć Dn200 L=763,5m oraz Dn100 L=17,5m

- zestaw 08 pytanie 1 (z 07.11.23) – wytrzymałość rur kamionkowych Dn300 – odpowiedź: zgodnie z dokumentacją tj. 48 kN/m

natomiast zestaw nr 05 odpowiedź 1-3 (z 02.11.23) – załączono aktualizację przedmiaru WMK a w nim informacja, że rury mają mieć wytrzymałość 72 kN/m)

- którą wersję odpowiedzi dotyczącą rodzaju wiat przystankowych należy przyjąć do wyceny z dnia 06.11.2023 Zestaw nr 15 czy z dnia 07.11.2023 Zestaw nr 04

Odpowiedź 1:

Zamawiający zamieszcza poprawione przedmiary.

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

W części 1 SWZ pkt 12 jest:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **12.12.2023 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

W części 1 SWZ pkt 12 powinno być:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **15.12.2023 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert

W części 9 SWZ pkt 1 i 8 jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **13.11.2023 r. do godz. 12:00.**
8. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 13.11.2023 r. o godzinie 12:05.**

W części 9 SWZ pkt 1 i 8 powinno być:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **17.11.2023 r. do godz. 12:00.**
8. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 17.11.2023 r. o godzinie 12:05.**

Ponadto Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia następująco:

- 1) W pliku **Aktualizacja_Przedmiar WMK (08.11.2023r)** Zamawiający zamieszcza zaktualizowany Przedmiar na budowę sieci kanalizacji sanitarnej, Odcinek S10-S29 (Wodociągi Miasta Krakowa).
- 2) W pliku **Aktualizacja_Przedmiar ZDMK (08.11.2023r)** Zamawiający zamieszcza zaktualizowany Przedmiar dotyczący części drogowej.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę SWZ Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ